
OGGETTO:
LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI FUNZIONE AL SINDACO DOMARD ANDREA.PERIODO
01/01/2020 - 30/06/2020.

N.    21 del 03-08-2020

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA UNO

COMUNE DI PRALI

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO______________________

COPIA

 Determina n. 21 del AREA UNO in data 03-08-2020

N. 193 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Graziano Solaro

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 13 del 21.02.2020 di attribuzione dell’indennità di
funzione al Sindaco dal 27/05/2019;

RITENUTO opportuno provvedere alla corresponsione dell’indennità di funzione al sindaco per il
periodo 01/01/2020 – 06/06/2020;

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2020;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 e s.m.i.;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di liquidare al Sindaco Signor  DOMARD Andrea l’indennità di funzione relativa al periodo1)
01/01/2020 – 30/06/2020;

di imputare la spesa complessiva di € 4.200,00 al Codice di Bilancio 01.01-1.03.02.01.001 –2)
Capitolo 1001/1 oltre ad € 357,00 per I.R.A.P. al Codice di Bilancio 01.01-1.02.01.01.000 –
Capitolo 1017 del Bilancio 2020 – Gestione Competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Graziano Solaro

 Determina n. 21 del AREA UNO in data 03-08-2020



Determina n. 21 del 03-08-2020

AREA UNO

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopraestesa
determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 03-08-2020
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                               F.to Solaro Graziano

 Determina n. 21 del AREA UNO in data 03-08-2020



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con

decorrenza dal giorno 03-08-2020

Prali, lì 03-08-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 03-08-2020

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                      (Solaro Graziano)

 Determina n. 21 del AREA UNO in data 03-08-2020


